MM

A

HOTEL-CHALET

ALL'IMPERATORE
MENU’ BENESSERE

MASSAGGI

MASSAGGIO RILASSANTE

MASSAGGIO DECONTRATTURANTE
- COLLO E SPALLE oppure PARZIALE (schiena o gambe)
- TOTAL BODY

MASSAGGIO DRENANTE

MASSAGGIO ANTICELLULITE
MASSAGGIO CONNETTIVALE
MASSAGGIO SPORTIVO (gambe)

MASSAGGIO PERSONALIZZATO

TRATTAMENTI CORPO
TRATTAMENTO ESFOLIANTE
TRATTAMENTO GAMBE
FANGHI TOTAL BODY

FANGHI GAMBE

TRATTAMENTI VISO

PULIZIA VISO

TRATTAMENTO CONTORNO OCCHI
TRATTAMENTO ANTI AGE
TRATTAMENTO IDRATANTE

TRATTAMENTO PURIFICANTE

25’
50’

25’
50’

25’

25’
50’

25’

75’
50’

80’

50’
25’
25’
25’

25’

€50,00
€75,00

€50,00
€90,00

€60,00
€80,00

€60,00
€ 80,00
€50,00

€90,00

€ 85,00
€70,00
€120,00

€ 80,00

€ 65,00
€ 35,00
€50,00
€ 45,00

€50,00



ESTETICA

PEDICURE ESTETICA

PEDICURE CURATIVA

MANICURE ESTETICA

CAMBIO SMALTO

EPILAZIONE DONNA:
GAMBA TOTALE
MEZZA GAMBA
INGUINE PARZIALE
INGUINE TOTALE
INGUINE TOTALE + GAMBA TOTALE
ASCELLE

BRACCIA

BRACCIA PARZIALE
BAFFETTI
SOPRACCIGLIA

BAFFETTI + SOPRACCIGLIA

EPILAZIONE UOMO:
SCHIENA

PETTO

Smalto semplice
Semipermanente

Smalto semplice
Semipermanente

€40,00
€50,00

€ 40,00/80,00

€ 35,00
€50,00

€ 15,00

€30,00
€ 25,00
€20,00
€30,00
€45,00
€15,00
€30,00
€20,00
€8,00

€10,00

€ 15,00

€ 30,00

€ 30,00



