

MENU' BENESSERE

MASSAGGI

MASSAGGIO RILASSANTE	25' 50'	€ 50,00 € 75,00
MASSAGGIO DECONTRATTURANTE - COLLO E SPALLE oppure PARZIALE (schiena o gambe) - TOTAL BODY	25' 50'	€ 50,00 € 90,00
MASSAGGIO DRENANTE	25' 50'	€ 60,00 € 80,00
MASSAGGIO ANTICELLULITE	25′	€ 60,00
MASSAGGIO CONNETTIVALE	50′	€ 80,00
MASSAGGIO SPORTIVO (gambe)	25′	€ 50,00
MASSAGGIO PERSONALIZZATO	50′	€ 90,00
TRATTAMENTI CORPO		
TRATTAMENTO ESFOLIANTE	75′	€ 85,00
TRATTAMENTO GAMBE	50′	€ 70,00
FANGHI TOTAL BODY	80′	€ 120,00
FANGHI GAMBE	50′	€ 80,00
TRATTAMENTI VISO		
PULIZIA VISO	50′	€ 65,00
TRATTAMENTO CONTORNO OCCHI	25'	€ 35,00
TRATTAMENTO ANTI AGE	25′	€ 50,00
TRATTAMENTO IDRATANTE	25′	€ 45,00
TRATTAMENTO PURIFICANTE	25′	€ 50,00

ESTETICA

PEDICURE ESTETICA	Smalto semplice Semipermanente	€ 40,00 € 50,00
PEDICURE CURATIVA		€ 40,00/80,00
MANICURE ESTETICA	Smalto semplice Semipermanente	€ 35,00 € 50,00
CAMBIO SMALTO		€ 15,00
EPILAZIONE DONNA:		
GAMBA TOTALE		€ 30,00
MEZZA GAMBA		€ 25,00
INGUINE PARZIALE		€ 20,00
INGUINE TOTALE		€ 30,00
INGUINE TOTALE + GAMBA TOTALE		€ 45,00
ASCELLE		€ 15,00
BRACCIA		€ 30,00
BRACCIA PARZIALE		€ 20,00
BAFFETTI		€ 8,00
SOPRACCIGLIA		€ 10,00
BAFFETTI + SOPRACCIGLIA		€ 15,00
EPILAZIONE UOMO:		
SCHIENA		€ 30,00
PETTO		€ 30,00